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ACCESSORI BAGNO

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page 709
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page 709

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE

look at the page 745

ACCESSORI

BAGNO

FUNTANIN

FUNTANIN

PORTASAPONE SINGOLO DA PARETE

DISPENSER DA PARETE

PORTASAPONE SINGOLO D’APPOGGIO

8053

8053/1

8054

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-8053/1

01-8054

XX-8053/1

XX-8054

x M*

x M*

PORTABICCHIERE SINGOLO DA PARETE

BICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO

8051

8052

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-8051

01-8052

01-8053

XX-8051

XX-8052

XX-8053

x M*

x M*

x M*

1
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80

9
5

6
0

137,5
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0

180
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0 120

10

100

1
7
5

80

120

73

60

10

100

110

3
0 120

130

wall single glass holder

single stand glass holder

wall single soap dish

wall dispenser

single stand soap dish

483035

01- cromato / XX- finitura

803007

803002

POMPETTA EROGATRICE

COMPLETA

COMPLETE SPRINKLER PUMP

BICCHIERE

GLASS

PORTASAPONE

SOAP DISH



729

ACCESSORI BAGNO

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 709
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 709

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI

vedi pag. 745

ACCESSORI

BAGNO

FUNTANIN

FUNTANIN

PIANTANA PORTASALVIETTE

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE D’APPOGGIO

PORTASALVIETTE DA 30 CM

PORTASALVIETTE DA 45 CM

8059

8059/1

8062/30

8062/45

DISPENSER D’APPOGGIO8070

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-8070

01-8059

01-8059/1

01-8062/30

01-8062/45

XX-8070

XX-8059

XX-8059/1

XX-8062/30

XX-8062/45

x M*

x M*

x M*

x M*

x M*

2
0
0

300

8
0
0

360

2
0
0

300

7
00

140

90

6
5
0

1
30

340

3908
0 6
4

500

5408
0 6
4

80

1
7
0

60

stand dispenser

jointed towel rack

jointed toilet roll and toilet brusk rack

towel rack 30 cM

towel rack 45 cM

483035

01- cromato / XX- finitura

803011

POMPETTA EROGATRICE

COMPLETA

COMPLETE SPRINKLER PUMP

RICCIO

HEDGEHOG



730

ACCESSORI BAGNO

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page 709
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page 709

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE

look at the page 745

ACCESSORI

BAGNO

FUNTANIN

FUNTANIN

PORTAROTOLO

PORTASCOPINO DA PARETE

8064

8065

APPENDIABITO8063

PORTASCOPINO D’APPOGGIO8066 

PORTASALVIETTE DA 60 CM8062/60

€

€

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-8064

01-8065

01-8062/60

01-8063

XX-8064

XX-8065

XX-8062/60

XX-8063

x M*

x M*

x M*

x M*

€ €

CROMATO ALTRE FINITURE

01-8066 XX-8066 x M*

640

6908
0 6
4

3
5

45 80

145

168

6
5

95 75

60

4
1
0

110 100
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4
0
0

105

95 75

85

towel rack 60 cM

hanger

toilet-roll holder

wall toilet-brush holder

standing toilet-brush holder

803011

803011

RICCIO

HEDGEHOG

RICCIO

HEDGEHOG



731

ACCESSORI BAGNO

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 709
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 709

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI

vedi pag. 745

ACCESSORI

BAGNO

FUNTANIN

FUNTANIN

APPLIQUE8068

MENSOLA CRISTALLO8069

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-8068

01-8069

XX-8068

XX-8069

x M*

x M*

3
5

1
6
0

600

480

210

1
5
5

7
5

applique

crystal shelf

803016

CRISTALLO

CRYSTAL


